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　　　管理費
　　　　役員報酬
　　　　給料手当
　　　　退職給付費用
　　　　法定福利費
　　　　会議費
　　　　旅費交通費
　　　　通信運搬費
　　　　減価償却費
　　　　消耗什器備品費
　　　　消耗品費
　　　　顧問報酬
　　　　修繕費
　　　　印刷製本費　
　　　　接待交際費
　　　　光熱水料費
　　　　支払家賃
　　　　保険料
　　　　研修費
　　　　租税公課
　　　　リース料
　　　　会場利用料
　　　　諸謝金
　　　　役員慰労金
　　　　業務委託費
　　　　雑費
　　　経常費用計
　　　　評価損益等調整前当期経常増減額
　　　　基本財産評価損益等
　　　　特定資産評価損益等
　　　　投資有価証券評価損等
　　　　評価損益等計
　　　当期経常増減額
 2. 経常外増減の部
　　(1) 経常外収益　　　
　　　経常外収益計
　　(2) 経常外費用
　　　経常外費用計
　　　当期経常外増減額
　　　他会計振替額
　　　当期一般正味財産増減額
　　　一般正味財産期期首残高
　　　一般正味財産期期末残高
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　受取補助金
　　　一般正味財産への振替額
　　当期指定正味財産増減額
　　指定正味財産期首残高
　　指定正味財産期末残高
Ⅲ　正味財産期末残高

13,889,466
1,929,600
4,112,000
214,272
768,000
50,000
300,000
496,000

0
100,000

0
324,000
99,000
500,000
300,000
312,000
2,446,594
200,000
800,000

0
448,000
300,000
90,000

0
0

100,000
123,550,684
11,901,316

11,901,316

0

0
0
0

11,901,316
409,566,076
421,467,392

0
0
0
0
0

421,467,392

0

6,473,000
△ 1,545,000

△ 1,545,000

0
0
0
0
0

△ 1,545,000
0

△ 1,545,000

0
0
0
0
0

△ 1,545,000

17,989,000
380,000
5,680,000
288,000
880,000
55,000

2,614,000
455,000

0
32,000
140,000
486,000
288,000
324,000
200,000
340,000
2,600,000
650,000
1,256,000
400,000
400,000
261,000

0
40,000
200,000
20,000

17,989,000
77,941,000

77,941,000

0
0
0
0
0

77,941,000
435,070,064
513,011,064

0
0
0
0
0

513,011,064

17,989,000
380,000
5,680,000
288,000
880,000
55,000

2,614,000
455,000

0
32,000
140,000
486,000
288,000
324,000
200,000
340,000
2,600,000
650,000
1,256,000
400,000
400,000
261,000

0
40,000
200,000
20,000

141,802,000
△ 25,183,000

0
0
0
0

△ 25,183,000
0
0
0
0
0
0
0

△ 25,183,000
435,070,064
409,887,064

0
0
0
0
0
0

409,887,064

4,099,534
△ 1,549,600
1,568,000
73,728
112,000
5,000

2,314,000
△ 41,000

0
△ 68,000
140,000
162,000
189,000

△ 176,000
△ 100,000
28,000
153,406
450,000
456,000
400,000
△ 48,000
△ 39,000
△ 90,000
40,000
200,000
△ 80,000
18,251,316

△ 37,084,316
0
0
0
0

△ 37,084,316
0
0
0
0
0
0
0

△ 37,084,316
25,503,988

△ 11,580,328
0
0
0
0
0
0

△ 11,580,328

事業会計2021年度予算科     目
2022年度予算

収益事業会計 法人会計 合　　計

（単位：円）

前年比

0

117,340,000
△ 101,579,000

△ 101,579,000

0
0
0
0
0

△ 101,579,000
0

△ 101,579,000

0
0
0
0
0

△ 101,579,000

2022年４月１日から2023年3月31日まで　2022年度（令和4年度）予算

2022年度全腎協事業計画・予算

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １. 経常増減の部
　　(1) 経常収益
　　　基本財産運用益
　　　　基本財産受取利息
　　　特定資産運用益
　　　受取入会金
　　　受取会費
　　　事業収益
　　　　会費収入
　　　　助成金収入
　　　　事業協賛収入
　　　　会報頒布収入
　　　　広告料収入
　　　　資料頒布収入
　　　　寄付金収入
　　　　販売手数料収入
　　　　商品売上
　　　　募金収入
　　　受取補助金等
　　　受取負担金
　　　受取寄付金
　　　雑収益
　　　　受取利息
　　　　雑収入
経常収益計
　　(2) 経常費用
　　　事業費
　　　　給料手当
　　　　役員報酬
　　　　退職給付費用
　　　　法定福利費
　　　　諸謝金
　　　　顧問報酬
　　　　仕入原価
　　　　旅費交通費
　　　　通信運搬費
　　　　減価償却費
　　　　消耗什器備品費
　　　　消耗品費
　　　　修繕費
　　　　印刷製本費　
　　　　広告宣伝費
　　　　光熱水料費
　　　　支払家賃
　　　　保険料
　　　　リース料
　　　　租税公課
　　　　支払負担金　
　　　　支払助成金
　　　　会議費
　　　　会場利用料
　　　　諸会費
　　　　役員慰労金
　　　　業務委託費
　　　　雑費

137,000
137,000

0
0
0

135,095,000
114,900,000

0
0

1,100,000
10,095,000
330,000
1,000,000
170,000
5,500,000
2,000,000

0
0
0

220,000
120,000
100,000

135,452,000

109,661,218
21,588,000
7,718,400
1,124,928
4,032,000
2,800,000
396,000
2,700,000
3,000,000
5,371,000

0
50,000

1,000,000
231,000

21,500,000
7,500,000
468,000
3,669,890
350,000
2,352,000
1,050,000
2,000,000
18,500,000
500,000
500,000
1,110,000
150,000

0
0

0
0
0
0
0

4,928,000
0
0
0
0
0
0
0

143,000
4,785,000

0
0
0
0
0
0
0

4,928,000

6,473,000
1,420,000

0
72,000
220,000

0
54,000

3,110,000
0

513,000
0

8,000
69,000
72,000

0
0

85,000
650,000

0
100,000
100,000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

15,761,000
0
0
0

1,200,000
9,911,000
2,650,000

0
0
0

2,000,000
0
0
0
0
0
0

15,761,000

117,340,000
28,400,000
1,520,000
1,440,000
4,400,000
3,977,000
540,000

0
16,345,000
4,748,000

0
160,000
884,000
1,703,000
26,006,000
550,000
425,000
3,250,000

0
2,000,000
400,000
500,000

15,021,000
620,000
1,107,000
1,300,000
160,000
1,532,000
352,000

150,000
150,000

0
0
0

95,600,000
95,100,000

0
0
0
0
0

500,000
0
0
0
0
0
0

180,000
150,000
30,000

95,930,000

0

150,000
150,000

0
0
0

116,289,000
95,100,000

0
0

1,200,000
9,911,000
2,650,000
500,000
143,000
4,785,000
2,000,000

0
0
0

180,000
150,000
30,000

116,619,000

123,813,000
29,820,000
1,520,000
1,512,000
4,620,000
3,977,000
594,000
3,110,000
16,345,000
5,261,000

0
168,000
953,000
1,775,000
26,006,000
550,000
510,000
3,900,000

0
2,100,000
500,000
500,000

15,021,000
620,000
1,107,000
1,300,000
160,000
1,532,000
352,000

13,000
13,000

△ 18,806,000
△ 19,800,000

100,000
△ 184,000
2,320,000
△ 500,000
△ 27,000
△ 715,000

0
0
0
0

△ 40,000
30,000

△ 70,000
△ 18,833,000

14,151,782
8,232,000

△ 6,198,400
387,072
588,000
1,177,000
198,000
410,000

13,345,000
△ 110,000

0
118,000
△ 47,000
1,544,000
4,506,000

△ 6,950,000
42,000
230,110

△ 350,000
△ 252,000
△ 550,000
△ 1,500,000
△ 3,479,000

120,000
607,000
190,000
10,000

1,532,000
352,000

事業会計2021年度予算科     目
2022年度予算

収益事業会計 法人会計 合　　計

（単位：円）

前年比




