## 2022年度(令和4年度)予算

## - 2022年4月1日から2023年3月31日まで

224	/	$\Box$	
里	1\/	111)	

		2022年度予算				(単位:円)
科目	2021年度予算	事業会計	収益事業会計	法人会計	合 計	前年比
I 一般正味財産増減の部		3 712.01	7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	727 (201	2 2,	
1.経常増減の部						
(1) 経常収益						
基本財産運用益	137,000	0	0	150,000	150,000	13,000
基本財産受取利息	137,000	0	0	150,000	150,000	13,000
特定資産運用益	0	0	0	0	0	
受取入会金	0	0	0	0	0	
受取会費	0	0	0	0	0	
事業収益	135,095,000	15,761,000	4,928,000	95,600,000	116,289,000	△ 18,806,000
会費収入	114,900,000	0	0	95,100,000	95,100,000	△ 19,800,000
助成金収入	0	0	0	0	0	
事業協賛収入	0	0	0	0	0	
会報頒布収入	1,100,000	1,200,000	0	0	1,200,000	100,000
広告料収入	10,095,000	9,911,000	0	0	9,911,000	△ 184,000
資料頒布収入	330,000	2,650,000	0	0	2,650,000	2,320,000
寄付金収入	1,000,000	0	0	500,000	500,000	△ 500,000
販売手数料収入	170,000	0	143,000	0	143,000	△ 27,000
商品売上	5,500,000	0	4,785,000	0	4,785,000	△ 715,000
募金収入	2,000,000	2,000,000	0	0	2,000,000	0
受取補助金等	0	0	0	0	0	0
受取負担金	0	0	0	0	0	0
受取寄付金	0	0	0	0	0	0
雑収益	220,000	0	0	180,000	180,000	△ 40,000
受取利息	120,000	0	0	150,000	150,000	30,000
雑収入	100,000	0	0	30,000	30,000	△ 70,000
経常収益計	135,452,000	15,761,000	4,928,000	95,930,000	116,619,000	△ 18,833,000
(2) 経常費用						
事業費	109,661,218	117,340,000	6,473,000	0	123,813,000	14,151,782
給料手当	21,588,000	28,400,000	1,420,000		29,820,000	8,232,000
役員報酬	7,718,400	1,520,000	0		1,520,000	△ 6,198,400
退職給付費用	1,124,928	1,440,000	72,000		1,512,000	387,072
法定福利費	4,032,000	4,400,000	220,000		4,620,000	588,000
諸謝金	2,800,000	3,977,000	0		3,977,000	1,177,000
顧問報酬	396,000	540,000	54,000		594,000	198,000
性入原価	2,700,000	0	3,110,000		3,110,000	410,000
旅費交通費	3,000,000	16,345,000	0		16,345,000	13,345,000
通信運搬費	5,371,000	4,748,000	513,000		5,261,000	△ 110,000
減価償却費	0	0	0		0	0
消耗什器備品費	50,000	160,000	8,000		168,000	118,000
消耗品費	1,000,000	884,000	69,000		953,000	△ 47,000
修繕費	231,000	1,703,000	72,000		1,775,000	1,544,000
印刷製本費	21,500,000	26,006,000	0		26,006,000	4,506,000
広告宣伝費	7,500,000	550,000	0		550,000	△ 6,950,000
光熱水料費	468,000	425,000	85,000		510,000	42,000
支払家賃	3,669,890	3,250,000	650,000		3,900,000	230,110
保険料   リース料	350,000	2,000,000	100,000		2 100 000	△ 350,000
	2,352,000	400,000	100,000		2,100,000	△ 252,000 △ 550,000
租税公課 支払負担金	1,050,000 2,000,000	500,000	100,000		500,000 500,000	△ 550,000 △ 1,500,000
支払助成金	18,500,000	15,021,000	0		15,021,000	△ 3,479,000
会議費	500,000	620,000	0		620,000	120,000
会場利用料	500,000	1,107,000	0		1,107,000	607,000
諸会費	1,110,000	1,300,000	0		1,300,000	190,000
2	150,000	160,000	0		160,000	190,000
業務委託費	0	1,532,000	0		1,532,000	1,532,000
推費	0	352,000	0		352,000	352,000
社具	0	332,000	0		332,000	332,000

£1 F1	2021年度又管	2022年度予算				前在比
科目	2021年度予算	事業会計	収益事業会計	法人会計	合 計	前年比
管理費	13,889,466	0	0	17,989,000	17,989,000	4,099,534
役員報酬	1,929,600			380,000	380,000	△ 1,549,600
給料手当	4,112,000			5,680,000	5,680,000	1,568,000
退職給付費用	214,272			288,000	288,000	73,728
法定福利費	768,000			880,000	880,000	112,000
会議費	50,000			55,000	55,000	5,000
旅費交通費	300,000			2,614,000	2,614,000	2,314,000
通信運搬費	496,000			455,000	455,000	△ 41,000
減価償却費	0			0	0	0
消耗什器備品費	100,000			32,000	32,000	△ 68,000
消耗品費	0			140,000	140,000	140,000
顧問報酬	324,000			486,000	486,000	162,000
修繕費	99,000			288,000	288,000	189,000
印刷製本費	500,000			324,000	324,000	△ 176,000
接待交際費	300,000			200,000	200,000	△ 100,000
光熱水料費	312,000			340,000	340,000	28,000
支払家賃	2,446,594			2,600,000	2,600,000	153,406
保険料	200,000			650,000	650,000	450,000
研修費	800,000			1,256,000	1,256,000	456,000
租税公課	0			400.000	400,000	400.000
リース料	448,000			400,000	400,000	△ 48,000
会場利用料	300,000			261,000	261,000	△ 39,000
諸謝金	90,000			0	0	△ 90,000
	0			40,000	40,000	40,000
業務委託費	0			200,000	200,000	200,000
上	100,000			20,000	20,000	△ 80,000
	123,550,684	117,340,000	6,473,000	17,989,000	141,802,000	18,251,316
	11,901,316		△ 1,545,000	77,941,000	△ 25,183,000	△ 37,084,316
基本財産評価損益等	11,901,510	△ 101,579,000	△ 1,545,000	77,941,000	0	△ 37,004,310 0
						0
					0	0
投資有価証券評価損等					0	
評価損益等計	11.001.216	^ 101 F70 000	^ 1 F 4F 000	77.041.000	0	0
当期経常増減額	11,901,316	△ 101,579,000	△ 1,545,000	77,941,000	△ 25,183,000	△ 37,084,316
2. 経常外増減の部					0	0
(1) 経常外収益					0	0
経常外収益計	0	0	0	0	0	0
(2) 経常外費用		0	0	0	0	0
経常外費用計	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0	0	0	0
他会計振替額	0	0	0	0	0	0
当期一般正味財産増減額	11,901,316		△ 1,545,000	77,941,000	△ 25,183,000	△ 37,084,316
一般正味財産期期首残高	409,566,076	0	0	435,070,064	435,070,064	25,503,988
一般正味財産期期末残高	421,467,392	△ 101,579,000	△ 1,545,000	513,011,064	409,887,064	△ 11,580,328
Ⅱ 指定正味財産増減の部					0	0
受取補助金	0	0	0	0	0	0
一般正味財産への振替額	0	0	0	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0

421,467,392 🛆 101,579,000 🗘 1,545,000 513,011,064 409,887,064 🗘 11,580,328

指定正味財産期末残高 Ⅲ 正味財産期末残高